
UCHWAŁA NR XXXIV/206/2009 

RADY GMINY WIERZCHLAS  

 z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2009 r. 

 

 
Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 

poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz. 1111, 

Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241), oraz art. 165 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 

1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, 

Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 

984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, 

z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 161 poz. 1277) - 

Rada Gminy Wierzchlas  

 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1  Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 r.  

1) zwiększa się dochody gminy w wysokości 179.005,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały,  

2) zmniejsza się wydatki gminy w wysokości 922.624,88 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały, 

3) zwiększa się wydatki gminy w wysokości 401.629,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIV/128/2008 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 

29 grudnia 2008 r. – Przychody i rozchody na 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 3 Deficyt budżetu gminy na 2009 r. wynosi 1.881.966,57 zł, który zostanie pokryty 

nadwyżką z 2008 r. w kwocie 1.881.966,57 zł.  



2 

 

§ 4 Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/128/2008  Rady Gminy Wierzchlas z dnia 

29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2009 r. – Limit 

wydatków na realizację zadań inwestycyjnych na rok budżetowy 2009 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5 Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/128/2008 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 

29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2009 r. – Limit 

wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6 Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących 

z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 7 Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIV/128/2008 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 

29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzchlas na 2009 r. – 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty sektora finansów 

publicznych w 2009 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały.  

§ 8  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 9  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Artur Piosczek 



Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXIV/206/2009

Rady Gminy Wierzchlas

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
179 005,07 - 179 005,07

Dotacje rozwojowe 179 005,07 - 179 005,07

179 005,07 - 179 005,07

Dochody 

ogółem

Ogółem dochody - zwiększenia

Artur Piosczek

z dnia 29 grudnia 2009 r.

DOCHODY GMINY WIERZCHLAS NA 2009 ROK 

- zwiększenia

Przewodniczący

Rady Gminy

w tym: 
Dz. Nazwa działu Dochody wg źródeł 



Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXIV/206/2009

Rady Gminy Wierzchlas

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

Dotacje
Pozostałe 

wydatki 

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki 

majątkowe

Zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 200,00 25 200,00 492,34 - 24 707,66 - - -

01095 Pozostała działalność 25 200,00 25 200,00 492,34 - 24 707,66 - - -

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
8 000,00 8 000,00 - - 8 000,00 - - -

40002 Dostarczanie wody 8 000,00 8 000,00 - - 8 000,00 - - -

600 Transport i łączność 13 000,00 13 000,00 - - 13 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 13 000,00 - - 13 000,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 11 000,00 - - 11 000,00 - - -

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
11 000,00 11 000,00 - - 11 000,00 - - -

750 Administracja publiczna 18 000,00 18 000,00 15 000,00 - 3 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 15 000,00 - 3 000,00 - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

705,84 705,84 - - 705,84 - - 705,84

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
705,84 705,84 - - 705,84 - - 705,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 100,00 6 100,00 100,00 - 6 000,00 - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 100,00 6 100,00 100,00 - 6 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 101 396,00 101 396,00 57 000,00 - 44 396,00 - - -

Z tego:

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI 

GMINY WIERZCHLAS NA 2009 r. - zmniejszenia

Nazwa

Plan 

wydatków 

ogółem 

na 2009 r.

Rozdz. Dz.



80101 Szkoły podstawowe 85 896,00 85 896,00 55 000,00 - 30 896,00 - - -

80104 Przedszkola 7 000,00 7 000,00 2 000,00 - 5 000,00 - - -

80110 Gimnazja 7 000,00 7 000,00 - - 7 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 - - 1 500,00 - - -

852 Pomoc społeczna 6 223,04 6 223,04 3 344,86 - 2 878,18 - - -

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowa z ubezpieczenia społecznego

5 445,80 5 445,80 3 344,82 - 2 100,98 - - 5 445,80

85295 Pozostała działalność 777,24 777,24 0,04 - 777,20 - - -

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
733 000,00 7 000,00 - - 7 000,00 - 726 000,00 -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 725 000,00 - - - - - 725 000,00 -

90002 Gospodarka odpadami 7 000,00 7 000,00 - - 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 - - - - - 1 000,00 -

922 624,88 196 624,88 75 937,20 - 120 687,68 - 726 000,00 6 151,64

Przewodniczący

Rady Gminy

Artur Piosczek

OGÓŁEM WYDATKI - zmniejszenia



Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXIII/206/2009

Rady Gminy Wierzchlas

Wynagrodzenia 

i pochodne od 

wynagrodzeń

Dotacje
Pozostałe 

wydatki 

Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki 

majątkowe

Zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
8 000,00 8 000,00 - - 8 000,00 - - -

40002 Dostarczanie wody 8 000,00 8 000,00 - - 8 000,00 - - -

600 Transport i łączność 13 000,00 13 000,00 - - 13 000,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 13 000,00 - - 13 000,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 11 000,00 1 000,00 - 10 000,00 - - -

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
11 000,00 11 000,00 1 000,00 - 10 000,00 - - -

750 Administracja publiczna 18 000,00 18 000,00 - - 18 000,00 - - -

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
15 000,00 15 000,00 - - 15 000,00 - - -

75095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 - - 3 000,00 - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

705,84 705,84 705,84 - - - - 705,84

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
705,84 705,84 705,84 - - - - 705,84

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 100,00 100,00 100,00 - - - 6 000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 100,00 100,00 100,00 - - - 6 000,00 -

801 Oświata i wychowanie 126 596,00 126 596,00 14 500,00 73 896,00 38 200,00 - - -

z dnia 29 grudnia 2009 r.

WYDATKI 

GMINY WIERZCHLAS NA 2009 r. - zwiększenia

Dz. Rozdz. Nazwa

Plan 

wydatków 

ogółem 

na 2009 r.

Z tego:

Z tego:

Wydatki 

bieżące



80101 Szkoły podstawowe 55 400,00 55 400,00 - 55 400,00 - - - -

80104  Przedszkola 33 496,00 33 496,00 10 500,00 18 496,00 4 500,00 - - -

80110 Gimnazja 32 200,00 32 200,00 - - 32 200,00 - - -

80148 Stołówki szkolne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 - - - - -

80195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 - - 1 500,00 - - -

852 Pomoc społeczna 6 223,04 6 223,04 0,04 - 6 223,00 - - 5 445,80

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowa z ubezpieczenia społecznego

5 445,80 5 445,80 - - 5 445,80 - - 5 445,80

85295 Pozostała działalność 777,24 777,24 0,04 - 777,20 - - -

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
212 005,07 7 000,00 - - 7 000,00 - 205 005,07 -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 204 005,07 - - - - - 204 005,07 -

90002 Gospodarka odpadami 7 000,00 7 000,00 - - 7 000,00 - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 - - - - - 1 000,00 -

401 629,95 190 624,88 16 305,88 73 896,00 100 423,00 - 211 005,07 6 151,64

Rady Gminy

Artur Piosczek

OGÓŁEM WYDATKI - zwiększenia

Przewodniczący



do uchwały nr XXXIV/206/2009

Rady Gminy Wierzchlas

z dnia 29 grudnia 2009 r.

§ Wyszczególnienie Przychody 2009 r. Rozchody 2009 r.

9570 Nadwyżka z lat ubiegłych 1 881 966,57 -

1 881 966,57 -

Artur Piosczek

Załącznik nr 4

Plan przychodów i rozchodów na 2009 r. 

Ogółem przychody, rozchody

Przewodniczący

Rady Gminy



do uchwały nr XXXIV/206/2009

Rady Gminy Wierzchlas

Lp. Wyszczególnienie

Nakłady 

planowane na 

2009 r.

Dz. Rozdz.

1 Podniesienie atrakcyjności turystycznej wsi Toporów 

poprzez odnowę centrum 
507 000,00 010 01038

2 Budowa infrastruktury sportowej wraz z otoczeniem 

w miejscowości Krzeczów
16 000,00 010 01038

3 Rozwój obszarów wiejskich – Wiejskie Centrum 

Sportu w Mierzycach
6 000,00 010 01038

4 Droga rolnicza Mierzyce- Opatów 140 500,00 600 60016

5 Przebudowa drogi gminnej nr 117257E Kraszkowice 

– Mierzyce
858 059,00 600 60016

6 Przebudowa drogi rolniczej Wierzchlas ul. Łąkowa – 

II etap
183 500,00 600 60016

7 Przebudowa drogi gminnej – ul. Ogrodowej w 

Wierzchlesie 
96 000,00 600 60016

8 Przebudowa drogi gminnej – Parceli Północnej w 

Mierzycach 
133 000,00 600 60016

9 Przebudowa drogi gminnej – ul. Topolowej w 

Toporowie  
6 000,00 600 60016

10 Przebudowa drogi gminnej – ul. Skotnickiej w 

Wierzchlesie 
86 000,00 600 60016

11 „Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego i innych 

szlaków tematycznych w zintegrowanym produkcie 

turystycznym województwa łódzkiego”

71 624,87 600 60016

12 Zakup przystanków 14 000,00 600 60016

13 Zakup kosiarki 17 000,00 600 60016

14 Budowa przystani kajakowej w Krzeczowie w ramach 

projektu „Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty”
13 100,00 630 63003

15 Budowa dachu na budynku Kraszkowice 15 000,00 700 70005

16 Zakup samochodu 200 000,00 750 75095

17 Wzmocnienie potencjału jednostki OSP Wierzchlas 

poprzez zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego

12 200,00 754 75412

18 Zakup nagrzewnicy olejowej dla OSP Łaszew 6 000,00 754 75412

19 Zakup - "Zestaw do ratownictwa drogowego dla OSP 

Wierzchlas
25 000,00 754 75495

20 Przyjazna i nowoczesna szkoła w Wierzchlesie 102 000,00 801 80195

Załącznik nr 5

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMIT WYDATKÓW
NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

NA ROK BUDŻETOWY 2009 r.



21 Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie 

oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i 

przepompowniami ścieków – miejscowość Krzeczów

204 005,07 900 90001

22 Budowa systemu przydomowych oczyszczalni 

ścieków w Gminie Wierzchlas 
24 000,00 900 90001

23 Prace rekultywacyjne dla zamknięcia składowiska 

odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

(komunalne) w miejscowości Kraszkowice 

115 040,00 900 90002

24 Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w Toporowie 

(przy moście)
20 000,00 900 90015

25 Budowa oświetlenia ulicznego Toporów 

ul. Wieluńska 
22 500,00 900 90015

26 Budowa oświetlenia ulicznego Łaszew ul. Wschodnia 52 000,00 900 90015

27 Budowa oświetlenia ulicznego Wierzchlas 

ul. Ogrodowa
35 000,00 900 90015

28 Budowa oświetlenia ulicznego w Kraszkowicach ul. 

Leśna 
19 500,00 900 90015

29 Budowa oświetlenia ulicznego Kraszkowice ul. Mokra 3 000,00 900 90015

30 Dobudowa lini oświetlenia ulicznego Wierzchlas 

ul. Południowa
1 220,00 900 90015

31 Budowa – „Moje boisko – ORLIK 2012” 905 000,00 926 92601

32 „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług 

Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota 

Regionu Łódzkiego)”

2 880,00 750 75095

33 Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup 

sprzętu medycznego dla SP ZOZ w Wieluniu 
2 000,00 758 75809

34 „Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego i innych 

szlaków tematycznych w zintegrowanym produkcie 

turystycznym województwa łódzkiego”

138 375,13 758 75809

OGÓŁEM 4 052 504,07

Przewodniczący 

Rady Gminy

Artur Piosczek



Załącznik nr 6

do uchwały nr XXXIV/206/2009

Rady Gminy Wierzchlas

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Nakłady 

podniesione 

2005 2008

Łączne 

nakłady 

finansowe

Nakłady 

prognozowan

e w 2009 r. 

Nakłady 

prognozowan

e w 2010 r. 

Nakłady 

prognozowan

e w 2011 r. 

Nakłady 

prognozowan

e w 2012 r. 

1 Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie oraz 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami 

ścieków – miejscowość Krzeczów 

Urząd Gminy 

Wierzchlas
2005 - 2011 438 083,57 21 734 738,28 204 005,07 12 036 534,62 9 056 115,02 -

2 Budowa systemu przydomowych oczyszczalni ścieków w 

Gminie Wierzchlas 

Urząd Gminy 

Wierzchlas
2009 - 2010 - 903 546,64 24 000,00 879 546,64 - -

3 Przebudowa drogi gminnej nr 117251E Wierzchlas – Olewin Urząd Gminy 

Wierzchlas
2009 - 2010 - 406 100,00 - 406 100,00 - -

4 Budowa stadionu  w Wierzchlesie Urząd Gminy 

Wierzchlas
2007 - 2010 2 000,00 1 040 000,00 - 1 038 000,00 - -

5 „Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych 

Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)”

Urząd 

Marszałkowski 

w Łodzi

2009 - 2010 - 25 140,00 2 880,00 22 260,00 - -

6 „Wzmocnienie roli Szlaku Bursztynowego i innych szlaków 

tematycznych w zintegrowanym produkcie turystycznym 

województwa łódzkiego”

Urząd Gminy 

Wierzchlas 

Powiat 

Wieluński

2007 - 2012 11 000,00 4 029 864,17 210 000,00 1 838 264,32 1 929 507,30 41 092,55

7 Rozwój obszarów wiejskich – Wiejskie Centrum Sportu w 

Mierzycach 

Urząd Gminy 

Wierzchlas
2009 - 2010 - 400 000,00 6 000,00 394 000,00 - -

8 Wzmocnienie potencjału jednostki OSP Wierzchlas poprzez 

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
Urząd Gminy 

Wierzchlas
2009 - 2010 - 614 200,00 12 200,00 602 000,00 - -

9 Budowa przystani kajakowej w Krzeczowie w ramach projektu 

„Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty”
Urząd Gminy 

Wierzchlas
2009 - 2011 - 1 359 100,00 13 100,00 673 000,00 673 000,00 -

10 Dobudowa lini oświetlenia ulicznego Wierzchlas ul. 

Południowa 

Urząd Gminy 

Wierzchlas
2009 - 2010 - 9 220,00 1 220,00 8 000,00 - -

11 Budowa infrastruktury sportowej wraz z otoczeniem w 

miejscowości Krzeczów

Urząd Gminy 

Wierzchlas
2009 - 2010 - 271 000,00 16 000,00 255 000,00 - -

OGÓŁEM 451 083,57 30 792 909,09 489 405,07 18 152 705,58 11 658 622,32 41 092,55

Przewodniczący

Rady Gminy

Artur Piosczek

z dnia 29 grudnia 2009 r.

LIMIT WYDATKÓW ZWIĄZANYCH

Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI



Załącznik nr 7

do uchwały nr XXXIV/206/2009

Rady Gminy Wierzchlas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące: 152 232,45 22 834,87 129 397,58 152 232,45 22 834,87 - - 22 834,87 129 397,58 - - - 129 397,58

Program: PROW

Priorytet: Oś1

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2009 r.  852 102 283,00 15 342,45 86 940,55 102 283,00 15 342,45 - - 15 342,45 86 940,55 - - - 86 940,55

 85214 10 739,52 10 739,52 - 10 739,52 10 739,52 - - 10 739,52 - - - - -

 85295 91 543,48 4 602,93 86 940,55 91 543,48 4 602,93 - - 4 602,93 86 940,55 - - - 86 940,55

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural-

nych

w tym: Planowane wydatki

2009 r.

z tego:

pozostałe**

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11

+12)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet VII Promocja integracji społecznej 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki 

razem 

(9+13)

pożyczki 

i kredyty
pozostałe

1.2

Wydatki 

razem 

(14+15+16

+17)

z tego, źródła finansowania:

obligacje

z dnia 29 grudnia 2009 r.

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

Pożyczki i 

kredyty
obligacje

Środki z 

budżetu 

UE

7.1.1.

Projekt pt. „Wykorzystaj szansę” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich

Bliżej do Europy – wiejska szkoła języka angielskiego 



z tego: 2009 r. 801 49 949,45 7 492,42 42 457,03 49 949,45 7 492,42 - - 7 492,42 42 457,03 - - - 42 457,03

80195 49 949,45 7 492,42 42 457,03 49 949,45 7 492,42 - - 7 492,42 42 457,03 - - - 42 457,03

2 Wydatki majątkowe: 306 005,07 40 300,00 265 705,07 306 005,07 40 300,00 - - 40 300,00 265 705,07 - - - 265 705,07

Program: 

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2009 r. 801 102 000,00 15 300,00 86 700,00 102 000,00 15 300,00 - - 15 300,00 86 700,00 - - - 86 700,00

2009 r. 80195 102 000,00 15 300,00 86 700,00 102 000,00 15 300,00 - - 15 300,00 86 700,00 - - - 86 700,00

2010 r. 

Program: 

Priorytet:

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2009 r. 900 204 005,07 25 000,00 179 005,07 204 005,07 25 000,00 - - 25 000,00 179 005,07 - - - 179 005,07

2009 r. 90001 204 005,07 25 000,00 179 005,07 204 005,07 25 000,00 - - 25 000,00 179 005,07 - - - 179 005,07

2010 r. 

458 237,52 63 134,87 395 102,65 458 237,52 63 134,87 - - 63 134,87 395 102,65 - - - 395 102,65

V.3  Infrastruktura edukacyjna 

2.2

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

V  Infrastruktura społeczna 

1.2

Przewodniczący

Ogółem x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Rady Gminy

Artur Piosczek

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

II  Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka

II.1 Gospodarka wodno ściekowa

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowie oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i przepompowniami ścieków - miejscowość Krzeczów

„Przyjazna i nowoczesna szkoła” 



do uchwały nr XXXIV/206/2009

Rady Gminy Wierzchlas

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Dział Rozdz. § Kwota 

dotacji

1 2 3 4 6

1. 801 80101 2590
55 400,00

2. 801 80104 2590 18 496,00

3. 921 92116 2480 150 000,00

223 896,00

Artur Piosczek

Publiczna Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi

Oddział Przedszkolny

Ogółem

Dotacja podmiotowa w 2009r.

5

Nazwa instytucji

Biblioteki

Załącznik nr 8

Przewodniczący

Rady Gminy


